宁波慈溪工贸集团有限公司

关于慈溪市第十八届人大第一次会议第40号提案的协办意见

市市场监管局：
慈溪市第十八届人大第一次会议第40号提案《关于加强食品安全源头监管的建议》已收悉，经研究，现提出如下协办意见：
食品安全作为民生工程的一个重点领域越来越受到广泛的关注，农贸市场就是其重点窗口。2021年12月，市场监管局相关部门希望杭南市场分公司下辖西门菜市、金山菜市在每日严格落实“索证索票”及食品检测等工作的基础上，试点推行“浙食链”，并要求月底完成全覆盖。为全面推进应用“浙食链”系统，杭南市场管理服务分公司积极响应，主动担起主体责任，迅速召集各市场相关人员开会部署，明确工作任务和责任。各市场立即行动，推广宣传，上门指导使用方法。在相关工作人员的共同努力下，西门菜市、金山菜市每户经营户每天及时上报进货信息，切实打通从田间到餐桌整个链条中“菜篮子”环节。

联 系 人：许 进
　　联系电话：15867387890

宁波慈溪工贸集团有限公司
[bookmark: _GoBack]                          2022年4月7日
1